
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 경제과 ~ 경제과

부서: 경제과
정책: 주민 행정 편의 도모
단위: 회계업무의 투명성 확보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제과 10,109,669 8,087,194 2,022,475

국            328,591 307,262 21,329

분            111,729 97,835 13,894

도            328,704 263,487 65,217

재          1,300,000 0 1,300,000

군          8,040,645 7,418,610 622,035

주민 행정 편의 도모 2,504,725 2,495,725 9,000

회계업무의 투명성 확보 2,504,725 2,495,725 9,000

행정업무추진지원 2,397,505 2,388,505 9,000

405 자산취득비 832,000 823,000 9,000

01 자산및물품취득비 832,000 823,000 9,000

  ○전자복사기(대체-주민지원실)
                9,000                  0            9,000      4,500,000 * 2대

재산관리 1,674,831 1,560,675 114,156

도            101,925 62,769 39,156

군          1,572,906 1,497,906 75,000

국공유 재산 관리 1,674,831 1,560,675 114,156

도            101,925 62,769 39,156

군          1,572,906 1,497,906 75,000

국유재산 관리 91,743 58,921 32,822

도             91,743 58,921 32,822

201 일반운영비 64,150 35,239 28,911

도             64,150 35,239 28,911

01 사무관리비 57,150 28,239 28,911

  ○일반수용비                43,239             23,239           20,000

    ―변호사 수임료 및 자문료                20,000                  0           20,000  20,000,000

도             20,000 0 20,000

  ○급양비                13,911              5,000            8,911

    ―국유재산 실태조사 및 관리 시간외근무자
      매식비                13,911              5,000            8,911        경정 13,911,000

도             13,911 5,000 8,911

202 여비 13,398 9,487 3,911

도             13,398 9,487 3,911

01 국내여비 13,398 9,487 3,911

  ○국유재산 소송수행 및 실태조사 관리
               13,398              9,487            3,911      경정 13,398,000

도             13,398 9,487 3,911

청사관리 1,147,906 1,147,906 0

401 시설비및부대비 410,000 410,000 0

01 시설비 410,000 410,000 0

  ○청사 및 공유건물 수선 보수공사                40,000                  0           40,000

  ○사무실 환경개선(OA)시범 리모델링공사(1개소
    )                     0             40,000         △40,000

  40,000,000

      경정0
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부서: 경제과
정책: 재산관리
단위: 국공유 재산 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공유재산 관리 195,000 120,000 75,000

401 시설비및부대비 135,000 50,000 85,000

01 시설비 125,000 45,000 80,000

  ○공유재산 관리                50,000             45,000            5,000

  ○설악면 주민자치센터 시설확충(별관 2층)
               75,000                  0           75,000

  경정 50,000,000

      75,000,000

03 시설부대비 10,000 5,000 5,000

  ○공유재산관리                10,000              5,000            5,000  경정 10,000,000

405 자산취득비 20,000 30,000 △10,000

01 자산및물품취득비 20,000 30,000 △10,000

  ○공유재산 관리물품                20,000             30,000         △10,000  경정 20,000,000

도유재산 관리 10,182 3,848 6,334

도             10,182 3,848 6,334

201 일반운영비 5,000 2,000 3,000

도              5,000 2,000 3,000

01 사무관리비 5,000 2,000 3,000

  ○급양비                 5,000              2,000            3,000

    ―도유재산 실태조사 및 관리 시간외근무자
      급양비                 5,000              2,000            3,000        경정 5,000,000

도              5,000 2,000 3,000

202 여비 5,182 1,848 3,334

도              5,182 1,848 3,334

01 국내여비 5,182 1,848 3,334

  ○도유재산 실태조사 및 관리                 5,182              1,848            3,334  경정 5,182,000

도              5,182 1,848 3,334

고용촉진 및 근로자 복지 증진 1,125,174 1,045,309 79,865

국            296,114 274,785 21,329

분            111,729 97,835 13,894

도            165,579 157,018 8,561

군            551,752 515,671 36,081

고용촉진 및 기능인 육성 190,279 171,254 19,025

국             60,224 54,315 5,909

도             29,016 25,081 3,935

군            101,039 91,858 9,181

사업개발비 지원사업 90,279 71,254 19,025

국             60,224 54,315 5,909

도              9,016 5,081 3,935

군             21,039 11,858 9,181

307 민간이전 90,279 71,254 19,025

국             60,224 54,315 5,909

도              9,016 5,081 3,935

군             21,039 11,858 9,181

02 민간경상보조 90,279 71,254 19,025
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부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진
단위: 고용촉진 및 기능인 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○사회적기업 일자리 창출사업
               44,790             58,790         △14,000      경정 44,790,000

국             35,832 47,032 △11,200

도              2,687 3,527 △840

군              6,271 8,231 △1,960

  ○사회적기업 사업개발비 지원
               16,489              9,104            7,385      경정 16,489,000

국             13,192 7,283 5,909

도                989 546 443

군              2,308 1,275 1,033

  ○예비사회적기업 전문인력 인건비 지원
               15,000              3,360           11,640      경정 15,000,000

도              4,500 1,008 3,492

군             10,500 2,352 8,148

  ○사회적기업 전문인력지원 사업                14,000                  0           14,000  14,000,000

국             11,200 0 11,200

도                840 0 840

군              1,960 0 1,960

실업대책 934,895 874,055 60,840

국            235,890 220,470 15,420

분            111,729 97,835 13,894

도            136,563 131,937 4,626

군            450,713 423,813 26,900

공공근로사업 426,815 426,815 0

분            111,729 97,835 13,894

도             65,796 65,796 0

군            249,290 263,184 △13,894

101 인건비 412,921 426,815 △13,894

분            108,092 97,835 10,257

도             63,654 65,796 △2,142

군            241,175 263,184 △22,009

04 기간제근로자등보수 412,921 426,815 △13,894

  ○공공근로사업               412,921            426,815         △13,894  경정 412,921,000

분            108,092 97,835 10,257

도             63,654 65,796 △2,142

군            241,175 263,184 △22,009

206 재료비 13,894 0 13,894

분              3,637 0 3,637

도              2,142 0 2,142

군              8,115 0 8,115

01 재료비 13,894 0 13,894

  ○공공근로사업                13,894                  0           13,894  13,894,000

분              3,637 0 3,637

도              2,142 0 2,142

군              8,115 0 8,115

지역공동체일자리사업(보조) 501,780 440,940 60,840

국            235,890 220,470 15,420

도             70,767 66,141 4,626

군            195,123 154,329 40,794
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부서: 경제과
정책: 고용촉진 및 근로자 복지 증진
단위: 실업대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 304,246 274,246 30,000

국            137,123 137,123 0

도             41,137 41,137 0

군            125,986 95,986 30,000

04 기간제근로자등보수 304,246 274,246 30,000

  ○지역공동체일자리사업(군비 추가)
               30,000                  0           30,000      30,000,000

402 민간자본이전 80,000 49,160 30,840

국             40,000 24,580 15,420

도             12,000 7,374 4,626

군             28,000 17,206 10,794

01 민간자본보조 80,000 49,160 30,840

  ○마을기업 육성사업                80,000             49,160           30,840  경정 80,000,000

국             40,000 24,580 15,420

도             12,000 7,374 4,626

군             28,000 17,206 10,794

산업진흥 498,150 463,150 35,000

도             61,200 43,700 17,500

군            436,950 419,450 17,500

중소기업 성장 지원 437,000 402,000 35,000

도             61,200 43,700 17,500

군            375,800 358,300 17,500

소규모 기업환경 개선사업(보조) 122,400 87,400 35,000

도             61,200 43,700 17,500

군             61,200 43,700 17,500

401 시설비및부대비 35,000 0 35,000

도             17,500 0 17,500

군             17,500 0 17,500

01 시설비 35,000 0 35,000

  ○봉수리 간판정비공사                15,000                  0           15,000  15,000,000

도              7,500 0 7,500

군              7,500 0 7,500

  ○아폴로산업 석축공사                20,000                  0           20,000  20,000,000

도             10,000 0 10,000

군             10,000 0 10,000

402 민간자본이전 87,400 87,400 0

도             43,700 43,700 0

군             43,700 43,700 0

01 민간자본보조 87,400 87,400 0

  ○기숙사 보수공사(진도레미콘)
               14,200             15,400          △1,200      경정 14,200,000

도              7,100 7,700 △600

군              7,100 7,700 △600

  ○화장실 보수공사(인테이쳐코스메틱스)
               13,200             12,000            1,200      경정 13,200,000

도              6,600 6,000 600

군              6,600 6,000 600
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부서: 경제과
정책: 에너지 절약 및 안전관리
단위: 효율적인 에너지 이용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

에너지 절약 및 안전관리 3,758,196 2,252,196 1,506,000

국             32,477 32,477 0

재          1,300,000 0 1,300,000

군          2,425,719 2,219,719 206,000

효율적인 에너지 이용 3,758,196 2,252,196 1,506,000

국             32,477 32,477 0

재          1,300,000 0 1,300,000

군          2,425,719 2,219,719 206,000

도시가스 공급사업 2,300,000 1,000,000 1,300,000

재          1,300,000 0 1,300,000

군          1,000,000 1,000,000 0

402 민간자본이전 2,300,000 1,000,000 1,300,000

재          1,300,000 0 1,300,000

군          1,000,000 1,000,000 0

01 민간자본보조 2,300,000 1,000,000 1,300,000

  ○도시가스 사업자 지원             2,300,000          1,000,000        1,300,000  경정 2,300,000,000

재          1,300,000 0 1,300,000

군          1,000,000 1,000,000 0

신재생에너지 보급사업 1,411,000 1,205,000 206,000

402 민간자본이전 1,411,000 1,205,000 206,000

01 민간자본보조 1,411,000 1,205,000 206,000

  ○ 신재생에너지 보급사업             1,111,000            905,000          206,000

    ―태양광               516,000            360,000          156,000

    ―지열               550,000            500,000           50,000

  경정 516,000,000

  경정 550,000,000

지역경제 활성화 기반 조성 95,420 95,560 △140

지방물가 안정관리 95,420 95,560 △140

물가안정 및 소비자보호 29,440 29,580 △140

301 일반보상금 6,400 6,540 △140

10 행사실비보상금 6,400 6,540 △140

  ○이동소비자상담실 운영                     0                140            △140  경정 0

재무활동(경제과) 278,594 0 278,594

보전지출 278,594 0 278,594

보전지출 278,594 0 278,594

802 반환금기타 278,594 0 278,594

01 국고보조금반환금 203,159 0 203,159

  ○군청사 다기능 시스템창호 교체공사
               17,131                  0           17,131

  ○하수처리장 태양광발전시설 설치                97,180                  0           97,180

  ○위생매립장 태양광발전시설 설치                 2,670                  0            2,670

  ○자연생태테마파크 태양열급탕시설 설치
               86,148                  0           86,148

  ○사업개발비 지원사업(이자)                    30                  0               30

      17,131,000

  97,180,000

  2,670,000

      86,148,000

  30,000
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부서: 경제과
정책: 재무활동(경제과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 시ㆍ도비보조금반환금 75,435 0 75,435

  ○국유재산 위임관리 도비보조금                 5,139                  0            5,139

  ○도유재산 위임관리 도비보조금                 3,848                  0            3,848

  ○물가안정등 지역경제활성화 사업                   400                  0              400

  ○사업개발비 지원사업                   528                  0              528

  ○일자리센터 운영지원                 3,150                  0            3,150

  ○취업정보센터 직업상담사 배치                 1,421                  0            1,421

  ○하수처리장 태양광발전시설 설치                29,256                  0           29,256

  ○위생매립장 태양광발전시설 설치                   902                  0              902

  ○자연생태테마파크 태양열급탕시설 설치
               25,745                  0           25,745

  ○2011년 소규모 기업환경 개선사업                 4,239                  0            4,239

  ○지역공동체 일자리사업(이자)                     7                  0                7

  ○국유재산실태조사용역사업                   800                  0              800

  5,139,000

  3,848,000

  400,000

  528,000

  3,150,000

  1,421,000

  29,256,000

  902,000

      25,745,000

  4,239,000

  7,000

  800,000
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